様式第３号（第７条関係）

（その１）

年 月 日

さくら市長 様

申請者 住 所 さくら市

氏 名

電話番号 （ ）

住宅用火災警報器等助成金交付請求書

さくら市住宅用火災警報器等購入設置助成要綱第７条第１項の規定により、次のとおり助成金の交付

を請求します。

１ 購 入 内 訳

(１) 住宅用火災警報器又は住宅用自動消火器の購入費

(２) 住宅用火災警報器又は住宅用自動消火器の取付費

※ 備考 (１)と(２)に係る領収書を裏面に添付してください。

２ 購 入 額 金 円(Ａ＋Ｂ)

３ 助成金交付請求額 金 円（２の購入額の２分の１位内の額とし、１万円を限度とする。

ただし、100円未満の端数が生じたときは、当該端数は切

り捨てるものとする。）

※ 申請者と建物の所有者とが相違する場合には、必ず記入してください。

器具の種類 数量 金額 品名 設置場所

火
災
警
報
器

煙式 個 × 円＝ 円
寝室・居室・台所・廊下・階段・その

他

熱式 個 × 円＝ 円
寝室・居室・台所・廊下・階段・その

他

複合式 個 × 円＝ 円
寝室・居室・台所・廊下・階段・その

他

自動消火器 個 × 円＝ 円

計 円（Ａ）

設置業者名 電話番号 （ ）

設置日 年 月 日

取付費用額 円（Ｂ）

この申請に係る住宅用火災警報器の取付けに関しては、私の責任で行ったものであり、さくら

市は一切の責任を負わないことを確認します。 住所

氏名

（その２）

口座振込依頼欄

住宅用火災警報器

購入費領収書添付欄

住宅用自動消火器

住宅用火災警報器

購入費領収書添付欄

住宅用自動消火器

金融機関名

銀 行

信用金庫 支店

農 協

フリガナ

口座名義人

口座種類 普通・当座 口座番号